ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

САБСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  20 октября     2011 года   № 77

О преобразовании бюджетных учреждений
муниципального образования Сабское

сельское поселение Волосовского муниципального

 района  Ленинградской области.

         В связи с совершенствованием правового положения муниципальных  бюджетных учреждений и руководствуясь п. 2.1 ст. 31 Федерального закона от 8 мая 2010 года №83-ФЗ "О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений"  ПОСТАНОВЛЯЮ:

   1.    Преобразовать Сабскую сельскую библиотеку и Сабский сельский дом культуры в муниципальное казенное учреждение «Дом культуры д.Б.Сабск»

   2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

   3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования в СМИ.

Глава администрации МО

Сабского сельского поселения:                          Э.Б.Сельдерханов